
 
УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Тридцять перша сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

11 квітня 2024 року                      м. Сновськ                                № 17-31/VIІI 
 

Про погодження закриття станції Камка  

по знаку «Б» та відкриття по знаку «О»  

 

Розглянувши клопотання виробничого підрозділу Конотопська дирекція 

залізничних перевезень регіональної філії «Південно-Західна залізниця» 

акціонерного товариства «Українська залізниця»; враховуючи статтю 7 

Закону України «Про залізничний транспорт», п.7 частини ІІ Статуту 

залізниць України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 6 квітня 1998 р. №457; керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»; за рекомендацією постійної комісії 

міської ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери 

послуг 

міська рада  вирішила:  

  

1. Надати погодження на закриття станції Камка по знаку «Б» - «Продаж 

квитків на всі пасажирські поїзди. Прийом та видача багажу не проводиться» 

та відкриття по знаку «О» - «Посадка та висадка пасажирів на (з) поїзда 

приміського та місцевого сполучення. Прийом та видача багажу не 

проводиться».  

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови С.Силенка та на постійну комісію міської ради з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова В.Матвієнко).  

 

 

Міський голова                                                          Олександр МЕДВЕДЬОВ 
 

 

 


